GASTRO-WALTER

27 390 K¢

Cena (bez DPH): Cena (s DPH):

33142 K¢

Lavovy gril plynvoy dvojity 2x 31x48 bez podestavby

Informace

Katalogové ¢islo

Znacka

Parametry

Sitka netto [mm]
Hloubka netto [mm)]
Vyska netto [mm]
Hmotnost netto [kg]
Sitka brutto [mm]
Hloubka brutto [mm]
Vyska brutto [mm]
Hmotnost brutto [kg]
Typ spotrebice
Konstru¢ni typ zafizeni
Vykon plynovy [kW]
Zapalovani

Druh pfipojeni plynu
Vnéjsi barva zarizeni

Material rostu

Bezpecnostni termoclanek

Zasuvka na odpadni tuk
Nezavislé topné zoény
Odnimatelny lem

Odnimatelny rost

Rozmér rostu [mm x mm]

Odnimatelny horak

Vytisknuto 16. 9. 2024

Gastro-Walter s.r.o.

00001170
REDFOX

658

609

290

50.00

725

710

450

56.00

Plynové zafizeni
Stolni

8.000

Piezo

Zemni plyn, propan butan
Nerezové

Nerez

Ano

Ano
Samostatné ovladani pro kazdou topnou zénu
Ne

Ano

312x 483

Ano

https://gastro-walter.cz


https://gastro-walter.cz

